HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -S3M-
ハイトルクタイミングプーリ S3Mタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
三ツ星ベルト（株）及び
バンドー化学（株）の
S3Mタイプに適合します。
-14851 -14861

eS（T）≧3.0
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C） HTPA32S3M100 － A － C16
（軸穴仕様：V・F） HTPA48S3M150 － A － V12 － Z26 － J17.0
（軸穴仕様：Y・WB） HTPA36S3M100 － A － Y10 － Q19 － R15 － S5 － T4
最大10%
Delivery
出荷日
E ストーク対応なし
+9 数　量
30～50
●HTPB・HTPK・HTPN
5
●HTPA（A形・Ｋ形のみ）
2
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
EストークTの適用は6本までとなります。
X追加工はストークT適用不可 XB形は適用不可
D P.134800円/1本
1,000円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切●HTPA・HTPT・HTPM・HTPP・HTPS
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
■価格計算例
①H（丸穴）指定時例：HTPA24S3M060-A-H4
（本体価格：930円×係数：1.0）＝930円
②P（タップ穴）指定時例：HTPA24S3M060-A-P4
（本体価格：930円×係数：1.0）＋軸穴加工価格：230円＝1,160円
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
EHTPMは係数（×1.05）、HTPB・HTPKは係数（×1.1）、HTPPは係数（×1.15）、HTPNは係数（×1.2）を表中の価格に掛けた
金額が本体価格となります。（1円単位切り捨て）
E基準単価は、（本体価格＋軸穴加工価格）となります。EH穴仕様の軸穴加工価格は無料です。
E標準対応大口以上はストーク対応なし。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～14 15～19 20～29 30～50 51～300
値引率 基準単価 20% 25% 30% 45% 50%
出荷日 通常 +9日 お見積り
型式
プーリ
形状
プーリ形状
P.D. O.D D F E
Type 歯数 種類
呼び幅
A B・K
軸穴仕様
H